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رکوردهای جدید در انتظار ملی پوشان
 طارمی به ۲۰ می رسد، کریم به ۸۰

به گزارش وب سایت نود، تیم ملی در روزهای آتی،  �
دو بازی در چارچوب رقابت های مقدماتی جام جهانی 
۲۰۲۲ در پیش دارد. ایران، ابتدا پنجشنبه، ۱۸ مهر، در 
ورزشگاه آزادی به دیدار کامبوج می رود و پس از آن، 
۲۳ مهر، در مهم ترین دیدار این دور، در منامه با بحرین 
روبه رو خواهد شد. این دو بازی به جز حساسیت هایی 
که در جدول رده بندی دارند، برای برخی از بازیکنان، 
دیدارهایی خاص محسوب می شوند و می توانند 

رکوردهای جدیدی از خود به جای بگذارند.
۶ بازیکن در انتظار نخستین بازی ملی

در فهرست دعوت شدگان به تیم ملی چند چهره 
به چشم می خورند که هنوز سابقه بازی ملی ندارند و 
در صورتی که توسط مارک ویلموتس به بازی گرفته 
شوند، نخستین بازی ملی خود را تجربه خواهند کرد. 
نمایش درخشان سپاهان در این فصل باعث شد تا 
درهای تیم ملی بر روی سه بازیکن این تیم باز شود 
و پیام نیازمند، مرتضی منصوری و محمد محبی، 
پدیده این روزهای لیگ، از جمله این بازیکنانی هستند 
که می توانند اولین بازی ملی خود را انجام دهند. 
دو بازیکن فصل گذشته سپاهان، سیاوش یزدانی و 
مهرداد محمدی هم در این فهرست حضور دارند که 
می توانند در بازی با کامبوج یا بحرین برای اولین بار 
در یک بازی ملی به میدان بروند. محمد نادری، دفاع 
چپ پرسپولیس هم جزء بازیکنانی است که فرصت 

دارد اولین بازی ملی خود را انجام دهد.
نزدیک ترشدن حاج صفی به رکورد بازی های ملی

کریم انصاری فرد یکی از کاپیتان های تیم ملی 
است و از جمله بازیکن های باتجربه محسوب می شود 
و در صورت بازی در این دیدار هشتادمین بازی ملی 
خود را تجربه خواهد کرد. مرتضی پورعلی گنجی 
نیز برای چهلمین بار برای تیم ملی بازی خواهد کرد. 
احسان حاج صفی هم در ۳۰ سالگی به ۱۰۷ بازی 
ملی خواهد رسید و می تواند تعداد بازی ملی خود را 
به رکورد بازی های ملی ایران که با ۱۵۱ بازی در دست 

جواد نکونام است نزدیک کند.
سردار آزمون جوان ترین ۳۰ گله تاریخ تیم ملی

سه عنصر هجومی تیم ملی، آمار مناسبی از نظر 
تعداد گل در تاریخ تیم ملی دارند. سردار آزمون در 
صورت گلزنی در این دیدار ۳۰ گله خواهد شد و تنها 
چهار بازیکن به این حدنصاب رسیده اند. مهاجم ۲۴ 
ساله تیم ملی در شرایطی به این عدد خواهد رسید که 
علی دایی، کریم باقری، جواد نکونام و علی کریمی در 
سنی بیشتر تعداد گل ملی خود را به عدد ۳۰ رساندند.
مهدی طارمی نیز در صورت گلزنی در تیم ملی ۲۰ 
گله خواهد شد و با سبقت از غلامحسین مظلومی، 
هفتمین گلزن برتر تاریخ تیم ملی می شود، البته کریم 
انصاری فرد با ۲۱ گل ششمین گلزن برتر تاریخ تیم ملی 
است که او هم در این بازی فرصت دارد آمار خود را 

بهبود بخشد. 

دادخواست برانکو علیه پرسپولیس 
در فیفا به جریان افتاد

سرمربی سابق پرسپولیس با پرداخت حق دادرسی  �
به فیفا، پیگیر شکایتش از این باشگاه شد. به گزارش 
ایسنا، پس از جدایی برانکو ایوانکوویچ از باشگاه 
پرسپولیس، مسئولان وقت این باشگاه، مطالبات فصل 
گذشته سرمربی شان را که چیزی حدود یک میلیون 
یورو بود پرداخت نکردند تا برانکو در نهایت به فیفا 
شکایت کند. پس از این موضوع با حضور محمدحسن 
انصاری فرد تلاش های زیادی انجام شد تا با سرمربی 
سابق قرمزها برای پرداخت مطالباتش با پرسپولیس 
به  توافق برسد و حتی در این زمینه جلسه ای میان 
وکیل برانکو و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار شد 
و طرفین اعلام کردند با بررسی پیشنهادهای دو طرف 
در ادامه درباره توافق تصمیم گیری شود.این جلسه در 
حالی برگزار شد که طبق پیگیری ها، برانکو ایوانکوویچ 
دو هفته قبل حدود پنج هزار فرانک سوئیس بابت 
هزینه دادرسی و الصاق تمبر به فیفا پرداخت کرده 
است و از آن روز، دادرسی او علیه باشگاه پرسپولیس 
به جریان افتاده و الان هم در جریان است. با این شرایط 
حالا اگر قرار باشد میان باشگاه پرسپولیس و برانکو 
ایوانکوویچ توافقی حاصل شود، قاعدتا پرسپولیسی ها 
باید علاوه بر پرداخت مطالبات سرمربی  سابقشان، 

هزینه دادرسی فیفا را نیز به او پرداخت کنند.

عنوان سومی بدنساز ایرانی 
در مسابقات آسیایی

پنجاه و سومین مسابقات پرورش اندام آسیایي  �
در کشور اندونزي در تاریخ ۲۷ سپتامبر تا ۳ اکتبر 
با ۱۸ نفر شرکت کننده در دسته قدي ۱۷۷ تا ۱۸۰ 

برگزار شد.
نفر اول این مسابقات از کشور هند

نفر دوم از کشور تایلند
و نفر سوم مهدي جلالي از کشور ایران

امیر عابدینی: هرجا نام و نان باشد 
«ساکت» هم هست

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال گفت: �
۹۰ درصد از کسانی که از فدراسیون رفته اند، 
به خاطر دخالت های محمدرضا ساکت بوده 
و بهتر است او دست از دخالت بردارد.امیر 
عابدینی درباره چرایی اتفاقات رخ داده در 
تیم فوتبال امید و حضور حمید استیلی بعد 
از استعفای فرهاد مجیدی، به رادیو تهران 
گفت: ما همیشه با تیم های ملی المپیکی 
مشکل داریم، چون دوست داریم یار غارهای 
خودمان کنار تیم باشند و این را دیکته می کنیم. 
خیلی غصه خوردم آقا فرهاد از تیم امید جدا 
شد و با غصه رفت.او درباره اینکه بعضی از 
پیش کسوتان گفته اند انتخاب فرهاد مجیدی 
از ابتدا اشتباه بود، یادآور شد: وقتی کاری را 
انجام دادید، باید حمایت کنید. اگر انتخاب 
مجیدی اولین اشتباه بود، برداشتنش دومین 
تصمیم اشتباه بود. گاهی اوقات تصمیم نگرفتن 
خودش یک تصمیم است. تصمیم غلط کار را 
خراب می کند. ما برای المپیک بضاعت داریم، 
ولی فرصت را می سوزانیم. هدایت تیم امید 
کار سخت و دشواری است. مردم می خواهند 
در المپیک فوتبال داشته باشیم و باید کاری 
کرد.رئیس پیشین فدراسیون فوتبال یادآور شد: 
این اتفاقات در فوتبال ما طبیعی است و چرا 
ندارد، ولی باید خوب جمعش کرد. آقای ساکت 
هم دخالت نکند و بگذارد کارشان را بکنند. 
دخالت های اصلی از سوی ساکت است. ساکت 
«یار غار» آقای تاج همه جا باید اسم و رسمش 
پنهان و آشکار باشد. ۹۰ درصد کسانی که از 
فدراسیون رفتند، به خاطر ساکت و دخالت هایش 
بوده است. هرجا که ساکت احساس کند نام 
و نانی باشد، آنجا هست.او درباره اینکه این 
دخالت آیا از سوی مهدی تاج صورت می گیرد؟ 
تصریح کرد: خود آقای تاج این طور نیست و 
وقتی سیاست کلان را می گذارد، جزئیات را 
دنبال نمی کند. شاید تاج در سیاست گذاری ها 
اشتباهاتی داشته باشد، ولی ادامه کار را به 
سیستم و سازمان و تشکیلات واگذار می کند. این 
دخالت از سوی ساکت است و هیچ کس دیگری 
هم نیست. هیئت رئیسه هم این قدر دخالت 
نمی کند. بنده شخصا لمس کرده ام که ساکت 
برای همه جا برنامه دارد؛ برنامه ای که در آن 
نام و نان باشد.عابدینی درباره خفقان رسانه ای 
فدراسیون فوتبال تأکید کرد: این دیگر مربوط به 
مهدی تاج است (می خندد). یک روز به آقای 
تاج گفتم ۱۵ سال است رفیق ما هستی، ولی یک 
گز هم از دست شما نخورده ایم. خساست آقای 
تاج معروف است؛ این خساست در بیان و کلام 
و هزینه و نشست وبرخاست و خلاصه همه چیز 
هست! اعتقاد دارم تفکر امنیتی ای که تاج در 
فدراسیون درست کرده، غلط است. خانواده 
فوتبال، خانواده باز و رفیقی است. فوتبال عشق 
است به خاطر رفاقت و صداقت و رفتارهای باز. 
همه چیز در فوتبال مشخص است. این است که 
ملت لذت می برند. اعتقاد دارم فوتبال آشکار و 
شفاف است و نیاییم آن  را پیچیده کنیم. بگذارید 
فوتبال یک رو باشد. وقتی فوتبال یک رو باشد، با 
خبرنگار حرف می زنید و هیچ پرهیزی ندارید که 

در فوتبال چه خبر است.

جام جهانی والیبال - ژاپن
جدال ایران و آمریکا در گام ششم

تیم ملی والیبال ایران در گام ششم مسابقات  �
جام جهانی به مصاف آمریکا می رود و به دنبال 
سومین پیروزی است.به گزارش مهر، چهاردهمین 
دوره رقابت های جام  جهانی والیبال از سه شنبه 
۹ مهر با حضور تیم های برزیل، آمریکا، ژاپن، 
لهستان، مصر، آرژانتین، روسیه، ایران، استرالیا، 
ایتالیا، کانادا و تونس به میزبانی ناگانو ژاپن 
آغاز شده است.تیم ملی والیبال ایران در مرحله 
نخست رقابت ها از پنج بازی خود  با دو پیروزی، 
سه شکست و شش امتیاز در جایگاه هشتم جدول 
رده بندی قرار گرفت.در مرحله دوم مسابقات که 
به میزبانی هیروشیما برگزار می شود، ملی پوشان 
والیبال ایران امروز از ساعت ۱۲:۳۰ مقابل تیم 
ملی آمریکا صف آرایی خواهند کرد. آمریکا از پنج 
بازی خود با کسب چهار پیروزی، یک شکست و 
۱۳ امتیاز پس از برزیل در رده دوم جدول قرار 
دارد.ایگور کولاکوویچ، سرمربی ایران، پس از 
شکست تیم ملی در دومین بازی مقابل مصر، در 
سومین دیدار جام جهانی تیم ملی را با ترکیب 
جوان متحول کرد که نتیجه داد و دو پیروزی 
مقابل تیم های کانادا و استرالیا برای ایران به 
دست آمد. ملی پوشان جوان در بازی برابر تیم 
بدون شکست و صدرنشین برزیل نیز عملکرد 
قابل قبولی داشتند و در صورت بروز اشتباهات 
کمتر امکان غلبه بر برزیل هم وجود داشت.حال 
باید در بازی با آمریکا دید آیا سرمربی تیم ملی باز 
هم به جوانان اعتماد و آنها را روانه میدان خواهد 
کرد یا خیر.تیم ملی در این مسابقات با ۱۳ بازیکن 
اعزام شد که فرهاد قائمی در بازی مقابل کانادا 
دچار آسیب دیدگی شد و جام جهانی را از دست 
داد. کاپیتان سعید معروف نیز دچار اسپاسم 
عضلانی شده است تا کولاکوویچ در ادامه با ۱۱ 

بازیکن مسابقات را ادامه دهد.

ورزش
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شرق: فدراسیون جودو رسما شکایت خود را به دادگاه 
بین المللی حکمیت ورزش (cas) ارسال کرد. این 
شکایت به خاطر تعلیق موقت جودوی ایران است. 
نزدیک به یک ماه است که فدراسیون جودو از هرگونه 
فعالیت بین المللی محروم است. این محرومیت به 
خاطر مهاجرت سعید ملایی به آلمان است. قهرمان 
وزن منهای ۸۱ کیلوگرم جودوی جهان چندی پیش 
بود که در اقدامی ناگهانی بعد از شرکت در رقابت های 
قهرمانی جهان ۲۰۱۹ توکیو دیگر به کشور بازنگشت و 
از همان جا راهی آلمان شد. دلیل این تصمیم ملایی 
اعتراض به عدم تقابلش با نماینده اسرائیل بود که در 
نهایت منجر به عنوان پنجمی اش در این مسابقات شد. 
سعید در رویداد بزرگ و مهم توکیو برای چندمین بار 
مقابل این جودوکار اسرائیلی قرار گرفت که حاضر به 
رویارویی با او نشد اما دیگر حاضر به ادامه فعالیت در 
تیم ملی جودوی ایران هم نشد. قهرمان جودوی آسیا 
در حالی این تصمیم را گرفت که مسئولان فدراسیون 
جهانی جودو را هم از این اقدام خود باخبر کرده بود. 
سران جهانی فدراسیون جودو که پیش تر از خطرات 
جدی رو به رونشدن جودوکار ایرانی با نماینده اسرائیل 
به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک ایران هشدار 
داده بودند، در نهایت با این اتفاق این حکم تلخ را 
که تعلیق بود، امضا کردند. آنها دلیل تعلیق جودوی 
ایران را بی توجهی به منشور المپیک و دخالت 
مسائل سیاسی در ورزش عنوان کرده اند. بر اساس 
اعلام فدراسیون جهانی جودو، فدراسیون جودوی 
ایران ۲۱ روز مهلت داشت تا نسبت به رأی صادره 
به دادگاه بین المللی ورزش (cas) شکایت کند که با 
اتمام این مهلت، این شکایت ارسال شده است. آرش 
میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو که معتقد است 
دفاعیات خوبی برای پرونده تنظیم  کرده اند، در این باره 
می گوید: «برای پاسخ به نامه تعلیق پیشگیرانه، 
فدراسیون جهانی جودو ۲۱ روز مهلت اعتراض به این 
تعلیق موقت را برای جودوی ایران در نظر گرفته بود 
که از ۱۸ سپتامبر تا ۹ اکتبر فرصت پاسخ داشتیم و با 
هماهنگی کمیسیون حقوقی کمیته ملی المپیک، امیر 
ساعد، از وکلای مجرب و عضو هیئت علمی دانشگاه 
تهران و عضو کمیسیون حقوقی کمیته ملی المپیک 
که از سوی فدراسیون انتخاب شده بود، ما را در طول 
بررسی به این پرونده یاری کند. پس از برگزاری چند 
جلسه تخصصی لایحه اولیه با هماهنگی مسئولین 

ورزش آماده و در تاریخ ۷ اکتبر این لایحه اعتراضی 
به رأی تعلیق پیشگیرانه به دادگاه حکمیت ورزش 
(CAS) ارسال شد. ۱۰ روز فرصت داریم تا مستندات 
و لایحه تکمیلی، شهود و داوران را برای بررسی نهایی 
پرونده اعلام کنیم. امیدوار هستیم با توجه به شرایط 
تصمیم عادلانه ای در این باره گرفته شود و بار دیگر 
شاهد درخشش جودوکاران ایرانی در میادین مختلف 

بین المللی باشیم».
مسئولان ورزش کشور اما معتقد هستند تعلیقی 
که برای فدراسیون جودوی ایران در نظر گرفته شده، 
کاملا مغرضانه است و رئیس فدراسیون جهانی 
جودو مدت هاست به دنبال این است که جودوی 
ایران را از فعالیت های بین المللی محروم کند. 
رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک نیز 
چندی پیش شخصا به ملاقات ویزر، رئیس جهانی 
این فدراسیون رفت تا راه حلی برای این موضوع 
بین مسابقات دو کشور پیدا کند. در شرایطی که 
صالحی امیری این موضوع را حل شده اعلام کرد و 
گفت خطر تعلیق دیگر جودوی ایران را تهدید نمی کند 

اما ویزر خلاف رایزنی های انجام شده عمل کرد.
سعید ملایی در حال حاضر در آلمان به سر می برد 
و مدعی شده که برای بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
زیر پرچم کمیته بین المللی المپیک مسابقه خواهد 
داد. او گفته که برایش فرقی نمی کند با چه ورزشکاری 
مسابقه می دهد و فقط هدفش کسب مدال المپیک 
است. چند روز بعد از مهاجرت ملایی، محمد 
منصوری، مربی تیم ملی جودو هم به آلمان رفت تا 
به ملایی بپیوندد. منصوری نیز تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
با فدراسیون جودو قرارداد داشت اما تصمیم گرفت 
تمرینات این جودوکار را زیر نظر بگیرد. منصوری اخیرا 
مصاحبه ای را با یکی از رسانه های خارجی انجام داده 
و گفته او نیز به ایران بازنمی گردد. او که رابطه بسیار 
نزدیکی با ملایی دارد، دراین باره می گوید: «وقتی دیدم 
ملایی در توکیو برای چندمین بار این اتفاق برایش پیش 
آمد، دیگر انگیزه این را که بتوانم در تمرینات حاضر 
شوم، نداشتم. برای همین تصمیم گرفتم که بروم». 
ملایی در حال حاضر رده دوم وزن منهای ۸۱ کیلوگرم 
جهان را در اختیار دارد. او در یک سال گذشته نفر 
اول جهان بود اما به دلیل اینکه چهار بار پیاپی در 
رقابت های جهانی با قرعه اسرائیل مواجه شد، این 

جایگاه را از دست داد.

شرق: «فرهاد مجیدی استعفا داد و حمید استیلی 
جانشین او شد»؛ یک خبر در قالب دو اتفاق که در 
یک هفته اخیر قابل پیش بینی بود. فرهاد مجیدی 
به دلیل آنچه دخالت اعضای کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال نامیده بود، از سمت خود در تیم امید کنار 
رفت و حمید استیلی که طبق گفته خودش تمایلی 
به پذیرش سمت مربیگری نداشت، جانشین او شد!  
دوشنبه شب اما فرهاد مجیدی، اکبر محمدی و حمید 
استیلی روی خط برنامه فوتبال برتر آمدند و مسائلی 
را مطرح کردند که نشان می داد بحث فراتر از دخالت 
یا انتخاب دستیار و بازیکن است.مجیدی ماه گذشته 
بعد از شکست سنگین در دو بازی دوستانه مقابل 
ازبکستان، روزهای سختی را تجربه می کرد؛ از یک سو 
شایعه هایی مطرح شده بود که او شناختی از بازیکنان 
تیم امید ندارد و از سوی دیگر دخالت های گاه و بیگاه 
استیلی و سایر اعضای کمیته فنی باعث شده بود 
اصل ماجرا که همان صعود به المپیک توکیو است، 
فراموش شود.مجیدی از بدو ورود به تیم امید، طبق 
گفته خودش، سعی کرد دستیار خارجی کاربلدی را 
کنار خود داشته باشد؛ اما کمیته فنی با درخواست 
او مخالف کرد: «مربی ای که قرار بود من برای تیم 
امید بیاورم، کسی بود که در رده های ۱۷، ۱۹ و ۲۳ 
سال اسپانیول کار کرده بود و می دانید که این مربی ها 
حرفه  ای هستند و قرارداد شش ماهه نمی بندند؛ اما 
فدراسیون فوتبال گفت قراردادشان باید شش ماهه 
باشد و ماهی هفت هزار یورو که توافق کرده بودیم. 
بعد که آقای ساکت توافق نکردند ما قرارداد یک ساله 
ببندیم، من با یک مربی صرب که در رئال مادرید بود 
و هشت سال در رده های سنی این تیم بود، صحبت 
کردم و گفتم بیاید به من کمک کند. او قبول کرد پنج 
ماه با دریافت حقوق هفت هزار یورو بیاید و کار کنیم. 
آقای ساکت گفتند فدراسیون فوتبال هزینه این مربی را 
ندارد؛ من گفتم می توانید حقوق او را از قرارداد من کم 

کنید که قبول نکردند».
مجیدی اما در ادامه مسئله ای را مطرح می کند؛ 
اینکه کمیته فنی قصد داشته آدم مدنظر خودش 
را وارد تیم امید کند. مجیدی می گوید یک بار آقای 
محصص با من جلسه گذاشت که فریدون معینی را 
به عنوان دستیار معرفی کنم و در جلسه بعدی اکبر 
محمدی شخص آقای محصص را به عنوان دستیار 
به من پیشنهاد دادند که هر دو بار من زیر بار نرفتم! 

مجیدی از دخالت های همیشگی استیلی و برگزاری 
جلسه آنالیز برای بازیکنان نیز گفت.

اما روی دیگر سکه این بود که اکبر محمدی روی 
خط برنامه آمد و در واقع بخش زیادی از صحبت های 
مجیدی را به ویژه درباره دستیار خارجی تکذیب کرد. 
اکبر محمدی که از مخالفان اصلی مربیگری مجیدی 
بود، درخواست سرمربی سابق تیم امید برای دستیاری 
مربی صرب را قویا تکذیب کرد: «پیشنهاد خود آقای 
مجیدی برای دستیاری، برادرش فرزاد مجیدی بود. ما 
هر دستیاری را به او معرفی می کردیم، می گفت من 
مربی ایرانی را قبول ندارم. این موضوع توهین آمیز 
است». حمید استیلی که یک بار مشابه همین اتفاق 
برای او در پرسپولیس افتاده بود و جانشین علی دایی 
شده بود، این بار سعی کرد با نگاهی منطقی نظر 
افکار عمومی را به خود تغییر دهد. استیلی درباره 
صحبت های مجیدی که چندین بار تأکید کرده بود 
افراد کمیته و مدیر فنی تیم در ارنج دخالت و جلسه 
آنالیز برگزار می کردند، گفت:« اصلا چنین چیزی 
صحت ندارد و من از آقا فرهاد انتظار داشتم مسائل را 
بدون تحریف توضیح دهند». استیلی در ادامه درباره 
شایعه ای که در رسانه ها مطرح شده بود، صحبت کرد 
و معتقد بود فرهاد بازیکنان تیم امید را نمی شناسد 
و در دیدار با ازبکستان به دلیل شناخت نداشتن از 
بازیکنان و پست آنها از من کمک گرفته بود. هرچند 
استیلی یکی از صحبت های مجیدی را تأیید کرد 
و عقیده داشت: «من بشخصه قول دادم دستیار 
خارجی برای مجیدی بیاوریم؛ اما وقتی شرایط حقوق 
و دستمزد مربی پیشنهادی مجیدی را در کمیته فنی 

مطرح کردیم، این موضوع وتو شد».
حالا ابهام ها درباره تیم امید بیش از پیش شده 
است. فرهاد مجیدی از سمت خود کنار رفته و حمید 
استیلی طبق انتظار جایش را گرفته است. تیم امید 
در یک گروه سخت با ازبکستان، کره جنوبی و چین 
هم گروه است که از مدت ها قبل اردوها و بازی های 
دوستانه را آغاز کرده اند؛ اما در ایران فعلا چالش 
«نیمکت» و تنش کمیته فنی برقرار است. صعود 
به المپیک می تواند استیلی را تبدیل به قهرمان و 
نجات دهنده کند و شکست در مسابقات انتخابی نیز 
برای او توجیهی پذیرفتنی را دربر خواهد داشت که 
من به اجبار و برای بالا بردن پرچم کشورم این پست 

را قبول کردم!

شرق: تیم ملي ایران هجدهم مهرماه دومین دیدار از 
مرحله انتخابي جام جهاني ۲۰۲۲ قطر را در ورزشگاه 
آزادي مقابل کامبوج برگزار خواهد کرد. مارک ویلموتس، 
سرمربي تیم ملي ایران، چند روز پیش فهرست نفرات 
دعوت شده به اردوي تیم ملي را براي دو مسابقه مقابل 
کامبوج و بحرین اعلام کرد که چند بازیکن سرشناس و 
ثابت اردوها خط خوردند. همین رویکرد نشان مي دهد 
که ویلموتس برخلاف کي روش عقیده دارد حتي اگر 
بازیکنان ثابت تیم ملي عملکرد قابل قبولي در تیم هاي 
باشگاهي شان نداشته باشند الزاما به معني حضور 
همیشگي در تیم ملي نیست. مهدي ترابي و وریا 
غفوري، دو ستاره پرسپولیس و استقلال هستند که در 
این دو مسابقه غایب خواهند بود و علیرضا جهانبخش، 
تنها بازیکن ایراني شاغل در لیگ برتر انگلیس به دلیل 
افت بلندمدت و نیمکت نشیني در برایتون نیز سورپرایز 
فهرست جدید ویلموتس در بین غایبان است. در هر 
صورت فهرست تیم ملي بازیکنان نام آشناي گذشته 
را هم در اختیار دارد که ویلموتس حسابي روي آنها 
اطمینان دارد و البته با درخشش در باشگاه هاي خود، 
سرمربي تیم ملي را مجاب کردند بار دیگر در تیم ملي 
حضور داشته باشند. در این بین نفرات تازه دعوت شده 
نسبت به اردوهاي قبلي چشمگیر است و بد نیست تعداد 
گل هاي تیم ملي با این نفرات قیاس شود. البته انتخاب 
گل ها از سایت ترانسفرمارکت بوده و بعضا با چیزي که در 

بقیه سایت ها عنوان شده تفاوت مختصري دارد.
سردار آزمون؛ آقاي گل تیم ملي

سردار ایراني این روزها در عرش به سر مي برد و با 
درخشش و گل هاي پیاپي که در لیگ قهرمانان اروپا 
وارد دروازه حریفان مي کند، علي دایي را هم جا گذاشته 
است. سردار آزمون که در جام جهاني ۲۰۱۸ مورد 
هجوم شدیدترین انتقادات کارشناسان و فوتبال دوستان 
قرار گرفت، در جام ملت هاي آسیا موفق شد چهاربار 
دروازه رقبا را باز کند و تا پیش از دیدار با ژاپن در مرحله 
نیمه نهایي شانس کسب عنوان آقاي گلي را هم داشت. 
طبق گفته سایت ترانسفرمارکت، سردار با انجام ۴۴ 
بازي ملي موفق به زدن ۲۷ گل ملي شده است. هرچند 
سایت هاي ایراني تعداد بازي هاي ملي سردار را ۴۹ و 
تعداد گل هاي ملي او را ۲۹ عنوان کردند. آزمون تقریبا 
۲۴ سال وهشت ماه دارد و نکته شگفت انگیز اینکه علي 
دایي وقتي به سن آزمون رسید، فقط هفت گل ملي 

داشت!
کریم انصاري فرد؛ تک گلزن ایران در جام جهاني ۲۰۱۸

کي روش مي تواند سال ها بعد مدعي شود که مدیون 
کریم انصاري فرد است، چراکه اگر او نبود، تیم ملي ایران 
براي اولین بار در چهار دوره حضورش در جام جهاني 
به رکوردي عجیب دست مي یافت؛ عدم گلزني هیچ 
بازیکني از ایران در این تورنمنت بزرگ. کریم انصاري فرد 
اما موفق شد در دقایق پایاني از روي نقطه پنالتي دروازه 

پرتغال را فروبریزد و عنوان تنها گلزن ایراني این جام را به 
نام خودش ثبت کند. کریم البته در جام ملت هاي آسیا 
هم یک بار موفق به گلزني شد و درمجموع با زدن ۱۸ گل 
ملي در ۷۴ مسابقه نفر دوم فهرست بازیکناني است که 

در تیم ملي حضور دارند.
مهدي طارمي؛ در اندیشه رسیدن به کریم

مهاجم جدید تیم فوتبال ریوآوه پرتغال که تا به 
حال چهاربار در تیمش موفق به گلزني شده، در اندیشه 
درخشش با تیم ملي در روزهاي پایاني ۲۰۱۹ میلادي 
است. طارمي که طي چندسال اخیر مهاجم-وینگر ثابت 
ایران بوده، در ۳۸ مسابقه ۱۵ گل ملي را وارد دروازه رقبا 

کرده است.
اشکان دژاگه؛ از جوانان آلمان تا کاپیتاني تیم ملي

هافبک خلاق و جنگنده تیم ملي ایران که با مانوئل 
نویر، مسوت اوزیل و توني کروس سابقه پوشیدن پیراهن 
تیم ملي جوانان آلمان را داشت، تصمیم گرفت براي 
تیم ملي بزرگسالان ایران بازي کند و شاید خودش هم 
تصور نمي کرد که بعد از گذشت ۵۵ بازي ملي، یکي 
از کاپیتان هاي اصلي ایران لقب بگیرد. اشکان در ۵۵ 
بازي ملي ۱۰ بار دروازه حریفان را باز کرده است و از 

پنالتي زن هاي اصلي تیم ملي نیز محسوب مي شود.
مسعود شجاعي؛ باسابقه ترین بازیکن ملي

کاپیتان تیم ملي ایران که سابقه حضور در سه جام 
جهاني را در کارنامه دارد، درحال حاضر قدیمي ترین 

بازیکن ایران است که از سال ۲۰۰۶ تا امروز به طور ثابت 
در اردوها حضور داشته و شاید یکي، دو اردوي تیم ملي 
را از دست داده است. بااین حال اما تعداد بازي هاي ملي 
او به عدد ۱۰۰ نرسیده و طي ۸۱ بازي ملي موفق به زدن 

هشت گل شده است.
با ۷  باشگاه  ۱۰۰تایي ها  در  حضور  حاج صفي؛  احسان 

گل ملي
مدافع و هافبک دفاعي سرعتي این فصل تراکتور یکي 
از بازیکناني است که باشگاه ۱۰۰تایي ها را رد کرده و طي 

۱۰۳ مسابقه موفق به زدن هفت گل ملي شده است.
رضاییان و پورعلي گنجي؛ ۲ گله هاي تیم ملي

مدافعان این سال هاي اخیر تیم ملي هرکدام موفق به 
زدن دو گل در تیم ملي شده اند. رضاییان و پورعلي گنجي 
با تغییر سرمربي از کي روش به ویلموتس همچنان از 

محبوب هاي خط دفاعي تیم ملي ایران هستند.
مهرداد محمدي و وحید امیري نیز هرکدام یک بار 
براي تیم ملي ایران سابقه گلزني دارند. مهرداد در 
اولین دیدار ملي خود مقابل تیم امید موفق شد طي ۱۱ 
دقیقه حضور در زمین مسابقه اولین گل ملي خود را به 
ثمر برساند و وحید امیري نیز تک گل ملي خود را مقابل 
شیلي در دیداري دوستانه وارد دروازه حریف کرد. سایر 
بازیکنان اما تا به حال با پیراهن تیم ملي گلزني نکرده اند 
و درمجموع ۲۳ بازیکن حاضر ۹۱ بار در دیدارهاي ملي 

گلزني کرده اند.

۲۳ بازیکن با هم، کمتر  از ۱۰۰ گل زده!

چهارشنبه، ۱۷ مهر
والیبال

ایران – آمریکا  ۱۲:۳۰
دوستانه ملی

بحرین – جمهوری آذربایجان  ۲۰:۰۰
آلمان – آرژانتین  ۲۲:۱۵

برنامه

جودو
 از تعلیق نجات پیدا مى کند؟

پایان تنش تیم امید با افشاگرى 
کمیته فنى و فرهاد علیه هم!
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